
 

Femman - den urbana gallerian mitt i Göteborg. På tre plan samlas attraktiva varumärken, caféer och restauranger som MQ, 
GinaTricot, Rituals och Mr Cake m.fl. I den 16 000 kvm stora gallerian finns ett 60-tal butiker, restauranger och caféer som 
årligen attraherar drygt 12 miljoner besökare. Välkommen till Femman! 
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New Yorker öppnar flaggskeppsbutik i Femman  
 
Den tyska modekedjan New Yorker utökar sin etablering på den svenska marknaden 
och slår nu upp dörrarna till en helt ny butik i Femman, Nordstan. Butiken, som planeras 
öppna under våren 2026, blir New Yorkers största etablering i Sverige hittills.  
 

Den tyska modekedjan New Yorker grundades 1971 och är i dag är en av Europas stora 
aktörer inom ungt mode. Butiken i Femman blir deras första butik i centrala Göteborg och 
lokalen omfattar totalt ca 2100 kvm, fördelat på både gatuplan och övre plan. 
New Yorker erbjuder ett brett sortiment av mode för främst unga vuxna och är kända för sina 
kollektioner inom streetwear, denim, casual och sport. 
 
Etableringen innebär ett välkommet tillskott till Femmans redan breda mix av mode, skönhet, 
service och mat. Med New Yorkers generösa butiksyta och breda sortiment blir det en 
betydande ny aktör som ytterligare stärker gallerians position i cityhandeln. 
 

- Vi är väldigt glada över att New Yorker väljer Femman för sin första cityetablering i 
Göteborg. Uthyrningen till New Yorker är strategiskt viktig och kompletterar befintligt 
utbud väl, samt stärker Femman som modedestination och levande mötesplats mitt i 
centrala Göteborg, säger Emanuel Westin, chef affärsutveckling butik, Hufvudstaden. 

 

Butiken planeras att öppna våren 2026.  

 
Gallerian Femman med sitt centrala läge mitt i Nordstan i Göteborg har som mål att vara den 
självklara mötesplatsen och erbjuda våra besökare den bästa shoppingupplevelsen.  
 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Marie Larsson, projektledare marknad, Hufvudstaden  
Tlf: 031-710 21 33 E-post: marie.larsson@hufvudstaden.se 
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